היא באה להאיר פנים אחרות במשלביה של העברית ואף לדייק במקורות יניקתה.

לצורך כך החיליתי לפני שנים ספורות במחקר שדה הבא לבחון את לשונם של ישראלים מן הפריפריה, הן במוכן הגאוגרפי והן במשמע החברתי של המושג. ממחקר זה עולה מסקנה מעניינת, שעיקרה בקביעה כי בארץ נתגבש סוציולקט המאפיין את דיבורם של תושבי הפריפריה (הנשקה תשע"ג, Henshke 2013[2]). דבריי מכוונים ללשונם של בני הדור השני, השלישי ואולי אף הרביעי, בני נוער ואף ילדים צעירים.

לדעתי, הסובסטרט הלשוני של דוברים אלו, קרי הערבית היהודית, השפיע השפעה מכרעת על הלשון העברית שבפיהם. היקף ההשפעה משתנה מאדם לאדם ומקהילה לקהילה, אך מכלול המאפיינים הללו יוצר הבחנה ברורה בין לשון הפריפריה